
 

 

ZARZĄDZENIE 

MINISTRA ZDROWIA1) 

z dnia 19 lipca 2024 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania statutu Domowi Pracownika Służby Zdrowia w Warszawie 

Na podstawie art. 42 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 799) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do zarządzenia Ministra Zdrowia z dnia 23 marca 2012 r. w sprawie nadania statutu 

Domowi Pracownika Służby Zdrowia w Warszawie (Dz. Urz. Min. Zdrow. poz. 11) w § 9: 

1) w ust. 1: 

a) pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) Dział Administracyjno-Gospodarczy;”, 

b) po pkt 1 dodaje się pkt 1a w brzmieniu: 

„1a) Dział Farmacji Szpitalnej;”, 

c) pkt 2 i 3 otrzymują brzmienie: 

„2) Dział Finansowo-Księgowy; 

3) Dział Medyczny.”, 

d) uchyla się pkt 4–8; 

2) ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Organizację i porządek procesu udzielania świadczeń zdrowotnych, w szczególności organizację 

i zadania poszczególnych komórek organizacyjnych, określa regulamin organizacyjny ustalony przez 

Dyrektora.”. 

 
1) Minister Zdrowia kieruje działem administracji rządowej – zdrowie, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa 

Rady Ministrów z dnia 18 grudnia 2023 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Zdrowia (Dz. U. 

poz. 2704). 

DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA ZDROWIA

Warszawa, dnia 22 lipca 2024 r.

Poz. 51



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia, z wyjątkiem § 1 pkt 1 lit. b, który 

wchodzi w życie z dniem ogłoszenia, z mocą od dnia 7 lutego 2023 r. 

  

MINISTER ZDROWIA 

wz. Ministra Zdrowia 

Sekretarz Stanu 

Wojciech Konieczny 

  

  

Dziennik Urzędowy Ministra Zdrowia – 2 – Poz. 51


